Opinio eor q pu  
tauerūt filii ymagine et simi  
litudine hic accipi.

**F**ilius uō p[ro]p[ri]e ygo d[icitur] p[ro]p[ri]is  
sicut sup[er] tractatu de  
similitate diuina. vñ fuerūt nō  
nulli q ua distinxerūt ut ymagine  
in hoc loco intelligēt filiiu hoīem  
nō ymagine sed ad ymagine s[ed]m  
dicēt. quos refellit ap[osto]lus dicens.  
vñ qd ē ymago et gl[ori]a dei. Her nāq  
ymago. r. homo cū d[icitur] fieri ad ymine

nō q[ui] ad filiu d[icitur] fieri. Alioq[ue] nō  
dicet ad ymagine irām. Quomo  
em irām dicet ut filia sola p[ro]p[ri]is  
ymago sit

Alior opinio q ymagine dicet  
filii et similitudine s[ed]m s[ed]m.

**H**erit at et alij p[ro]p[ri]atius  
h[ic] tractantes q p[er] ymagine  
filii et p[er] similitudine s[ed]m s[ed]m in  
telligēt q similitudo ē p[ro]p[ri]is et filij  
et idō p[ro]p[ri]e putauerūt dia irām id  
r[ati]p[er]tantes ad similitudine t[ame]n ad yma  
gine uō subitelligendū ēē mea.  
hoīem uō et ymagine ēē et ad  
ymagine et similitudine factū ēē tra  
diderūt et ymagine ymagis et  
et similitudinis.

Uter hor s[ed]m appat p[ro]p[ri]e ymine  
et similitudine dei i hoīe qrenda et  
q[ui]sideranda doret ut ymago et sili  
tudo creata intelligat.

**U**terp[ro]p[ri]e h[ic] distinctio l[ic]  
r[ati]p[er]bilit[er] p[er]mittit nō uide  
at quia de medio monctū. r. aucto  
tatib[us] s[ed]m nō manat. r[ati]p[er]uenq  
i ipō hoīe ymago et similitudo dei  
qrenda et q[ui]sideranda ē. s[ed]m ē g[er]  
homo ad ymine et similitudine dei  
s[ed]m mente qua ir[ati]onalib[us] an  
cellit sed ad ymagine s[ed]m memo  
ria intelligētia et dilōne. ad silitu  
dine s[ed]m inoentia et iustia q in  
mente r[ati]nali nālit sūt. ut ymago  
q[ui]sideat i r[ati]p[er]mōne uirtutis. Similitudo  
i amoē uirtutis ul' uirtutis ul' ymago  
i alijs omib[us]. sili do  
tal' et r[ati]u[er]sibil. vñ aug[ustinus] i h[ic] de  
quātitate aie. Ita facta ē similitudo

quia immortale & dissolubile fecit ea  
deus. ymago 9<sup>o</sup> pertinet ad formam.  
Similitudo ad naturam. fructus est igitur homo  
similitudo ad naturam & ad ymaginem & similitudinem patris  
& filii & spiritus sancti & totius trinitatis.  
Ita etiam similitudo ad naturam dicitur homo esse ymago  
dei quia ymago dei in eo est. Sicut y-  
mago dicitur & tabula & pictura quae  
est sed propter picturam quae est in se et tabu-  
la & ymago appellatur. Ita propter ymaginem  
trinitatis etiam illud in quo est haec y-  
mago nomine ymaginis uocatur.

Quae homo dicitur ymago & ad yma-  
ginem. filius uero ymago & non ad ymaginem.